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Ponad 100 uczestników ruszyło na szlaki w Bystrej podczas
gminnego Rajdu Turystycznego!

Po raz pierwszy, w sobotę 28 września, w naszej gminie został zorganizowany Jesienny Rajd Turystyczny. Wzięło w nim
udział  ponad 70-ciu wychowanków szkół  z  terenu Gminy Radziechowy -  Wieprz.  Dzieci  wraz z  opiekunami wędrowały
indywidualnie wyznaczonymi trasami spod szkół, aż do składu drewna w Bystrej znajdującego się w okolicy leśniczówki. W
tym miejscu ustalono także metę dla ostatniego w tym roku rajdu z  cyklu „Marsz Złotego Kija” przeznaczonego dla
fascynatów Nordic Walking.

   Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy – Wieprz, jako instytucja, której celem prócz działalności kulturalnej i promocji
Gminy, jest również popularyzacja turystyki, postanowiło w tym roku dołączyć do grona instytucji, które obchodzą Światowy Dzień Turystyki.
Z tej okazji odbyły się dwa rajdy, w tym ostatni z tegorocznych rajdów z cyklu „Marsz Złotego Kija”, który prowadził uczestników spod Domu
Ludowego w Brzuśniku, aż do Bystrej. Ostatni odcinek trasy stanowiła malownicza droga ciągnąca się wzdłuż górskiego potoku, aż do składu
drewna, gdzie mogliśmy spotkać się dzięki uprzejmości Nadleśniczego Mariana Knapka z Nadleśnictwa Węgierska - Górka. To
właśnie tym szlakiem podążyli tego samego dnia także wychowankowie szkół z Gminy Radziechowy - Wieprz i ich opiekunowie w ramach I
Jesiennego Rajdu Turystycznego. Wszyscy spotkali się przed godziną jedenastą przy ognisku na wspólnym poczęstunku i zabawach. Nie
zabrakło Pana Grzegorza Figury Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz, który przybył na czele rajdu Nordic Walking wraz z Paniami z Koła
Gospodyń Wiejskich z Brzuśnika. Na miejsce przybyła także Pani Sołtys z Bystrej Irena Rodak oraz Radny Stanisław Noga.
   W rajdzie turystycznym udział wzięli uczniowie Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku pod opieką Pani
Agnieszki Waliczek; uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bystrej pod opieką Pani Moniki Biegun i Pani Marty Pastor;
uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przybędzy  pod opieką Pani Krystyny Stanek oraz Pani Elżbiety Osmałek - Pyrgies;
uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Klicha w Wieprzu pod opieką Pani Agnieszki Jarosz oraz Pani Moniki Słowik; uczniowie Szkoły
Podstawowej  im.  Franciszka  Polaka  w Juszczynie  pod  opieką  Pani  Katarzyny  Kaczorowskiej,  a  także  młodzież  z  Gimnazjum
Publicznego nr 3 w Juszczynie wraz z opiekunami Panem Edwardem Szczyrkiem oraz Małgorzatą Golec oraz wychowankowie świetlicy
Gminnego Centrum Kultury Radziechowy-Wieprz pod opieką Pani Agnieszki Biegun.
    Zadaniem każdej ze szkół było wyznaczenie trasy, której zakończeniem miał być skład drewna w Bystrej znajdujący się na obszernym
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placu w lesie położonym nad leśniczówką. Z każdej ze szkół wytypowano także 10-ciu uczestników marszu, a także ochotnika który
reprezentować miał szkołę w konkursie wiedzy „Znam Swoją Gminę” dotyczący wiedzy zarówno krajoznawczej, jak i odnoszącej się do władz
lokalnych gminy. Test okazał się trudny i nikomu nie udało się zdobyć maksymalnej ilości punktów (czyli 15 punktów). Najlepiej z pytaniami
poradziła sobie Martyna Biegun ze Szkoły Podstawowej z Juszczyny zdobywając 14 punków i główną nagrodę.
    Uczestników czekał także konkurs skoków na skakance i konkurs otwarty dla wszystkich z wiedzy turystycznej, mający rozwijać wiedzę
najmłodszych szczególnie w tematyce powiązanej z turystyką, krajoznawstwem oraz Światowym Dniem Turystyki. Za każdą poprawną
odpowiedz przewidziany był mały upominek.
    Dla każdego uczestnika rajdu przewidziane były upominki rzeczowe oraz poczęstunek w formie herbaty, napoju, drożdżówki oraz kiełbasy
do upieczenia na ognisku. Za udział w konkursach organizowanych w trakcie rajdu rozdane zostały dyplomy oraz nagrody rzeczowe.
   Również dla nauczycieli przewidziana została specjalna niespodzianka. Po raz pierwszy w tym roku szkoły mogły zgłosić pedagogów,
którzy w sposób wyjątkowy angażują się w rozwijanie wśród dzieci i młodzieży zamiłowania do turystyki pieszej, dbania o środowisko
naturalne,  ekologicznego  trybu  życia  do  Nagrody  Gminnego  Centrum Kultury,  Promocji,  Turystyki  Radziechowy-Wieprz  w
Dziedzinie Turystyki. W tym roku do nagrody zgłoszono dziewięciu wychowawców pracujących na terenie naszej Gminy, byli nimi: Pani
Krystyna Stanek, Pani Monika Biegun, Pani Agnieszka Janosz, Pani Katarzyna Kaczorowską, Pani Bożena Kupczak, Pani Aniela Michalska, Pani
Agnieszka Waliczek, Pan Edward Szczyrk oraz Pani Agnieszka Biegun. Podczas rajdu Pan Grzegorz Figura Wójt Gminy oraz Pani Magdalena
Więzik Dyrektor GCKPT wręczyli nagrodzonym nauczycielom dyplomy oraz nagrody w postaci sprzętu turystycznego.
    Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym, mamy nadzieję, że wyróżnienie to stanie się dla Państwa inspiracją do dalszej owocnej
pracy na rzecz turystyki, ekologii i sportu w naszej gminie.
    Serdecznie dziękujemy Panu leśniczemu Tomaszowi Semikowi oraz jego małżonce za życzliwość i pomoc w organizacji
rajdu i ogniska dla uczestników.
    Światowy Dzień Turystyki świętowany jest od 1979 roku. W naszej gminie tradycja obchodów tego dnia jest jeszcze młoda, ale już teraz
zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w przyszłorocznym Jesiennym Rajdzie Turystycznym. ZAPRASZAMY!

Obrazy
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